T
Serv. E’e‘ermmwnom Dirigenzi

——

. X
‘Trasmes a ’bﬁ%‘%——"’-’—/

i

“ Wesp. del »,L"\lllﬂr

mre mmml‘:lr‘ ey
L mw o

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Contributo per il
| servizio di vigilanza e
salvataggio per le spiagge libere.

N Restituzione eccedenza di €.
3193 8.701,75 in favore della Regione

in data 31 D|C. 2007,

Siciliana.
N. 7= SETTORE X

Data l%’ﬁl(@‘l

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

P |
BIL. CAP. 2430 IMP. 3912/07 »Q,\\)\ . 18‘{&[3 1 € 3.035,00
N v
BIL. 2007 CAP. 1687.1 IMP, {H€SV - U'({ L3 i%« 7 €.5.666,75
FUNZ. 09 SERV. 03 INTER. 03

L’anno duemilasette, il giorno M e C o del mese di O\ R~ \’\Aﬁ\,
nell’ufficio del Settore X, il dirigente Dr. Ing. Giulio Lettica ha adottato Ila
seguente determinazione:




L

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che per la stagione 2006 la Regione Siciliana ha stanziato un finanziamento di €.
41.035,00 che il Comune di Ragusa ha regolarmente accreditato;

Dal consuntivo delle spese sostenute per il servizio di salvataggio si evince, come
espressamente richiesto dall’Assessorato Regionale competente, con nota n° 3889 del
17/12/207, che & stata evidenziata una somma eccedente pari a €. 8.701,75;

Considerato che occorre provvedere alla restituzione della somma in eccesso;

Visto I'art. 33 del regolamento degli uffici ¢ dei servizi approvato con Delibera Consiliare n°
64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Versare alla Regione Siciliana, in conto competenze Bilancio della Regione Siciliana
Capo XV ~ CAP. 1719, 1a somma di €. 8.701,75;

2) Dare mandato all’Ufficio Ragioneria di provveder al pagamento, avendo cura di
trasmettere a questo ufficio la copia autenticata della quietanza relativa;

3) Imputare ’importo complessivo di €. 8.701,75 nel seguente modo:
" €. 3.035,00 al cap. 2430 (imp. 3912/07) - Q8¢S [0
- € 5.666,75 al jcap. 1687.1 Funz. 09 Serv. 03 Int. 03 Bilancio 2007
Tmp. n®_[§ S0 !u*ﬁ : elxq.iu» %0‘1

JI. DIRIGENTH PEL SETTORE

; Doty e ~

v [ " YR A N : | . ‘
"\'A\-Qr:\—ﬁ__ 11 o\ - Y ?_‘;d A /-C.‘ ;’- *_5 ", PSS . NS ('\_;\ i ot 54"{3{;»._;\ Jouuy i k{zmu._l. 2
i

Da mrasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/ffici:

Ufficio Ragioneria
[fficio Atti Giunta

/ 1L DIRIGENTH DEL SETTORE
o (In ulio Letfica }
L Wisto:’

Y1 Distenie def 1 Settors aa‘ip io G

R B 2-‘{‘22-100'{—*' )

Paur presn visiune SN,
‘o v N o,
TV o SN TRgE 1 5w
i o

JR—




Vs
4

B

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 33, co.1 della legge 142/9
153 co. 5 del D.L.gs. n. 267/2000, dell’art. 17 del regolamento contabilj

¢ aisensi dell’art.

iL RESPON E DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA LE 190 o

IL RESPONS | RAGIONERIA

\
Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

racusa 116 GEN. 208
IL MESSO COMUNALE

Tt sottoscritto Messo comunaie attesta il compimento del suindic%riodo di pubblicazione
e cioe dal H £ GEN zgggll 5
' 2 £ 5Eld ‘ ”
' I
RAGUSA _/73 pry cans

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo

RAGUSA

L SEGRETARIO GENERALE



